nghiệp và Môi trường tỉnh Quảng Ngãi về việc tổng hợp, báo cáo kết quả hỗ trợ kinh 

phí cho các cơ sở bị thiệt hại do dịch bệnh. 

Ủy ban nhân dân xã Sơn Tây Thượng tổng hợp, báo cáo kinh phí hỗ trợ cho 

các cơ sở bị thiệt hại do bệnh Dịch tả lợn Châu Phi xảy ra từ ngày 17/7/2025 đến 

ngày 25/7/2025 với số tiền 230.730.000 đồng (Hai trăm ba mươi triệu bảy trăm ba 

mươi nghìn đồng) và kinh phí hỗ trợ cho người tham gia khắc phục dịch bệnh Dịch 

tả lợn Châu Phi là 3.000.000 đồng (Ba triệu đồng). 

(Chi tiết theo phụ lục1, phụ lục 2 đính kèm) 

Ủy ban nhân dân xã Sơn Tây Thượng đã tổ chức thực hiện việc hỗ trợ cho các 

cơ sở bị thiệt hại do dịch bệnh Dịch tả lợn Châu Phi; hỗ trợ cho người tham gia khắc 

phục dịch bệnh động vật Dịch tả lợn Châu Phi năm 2025 theo quy định với tổng kinh 

phí là 233.730.000 đồng (Hai trăm ba mươi ba triệu bảy trăm ba mươi ngàn đồng). 

UBND xã Sơn Tây Thượng báo cáo Chi cục Chăn nuôi và Thú y tỉnh Quảng 

Ngãi xem xét, tổng hợp./. 

Nơi nhận:  

- Như trên; 

- CT, các PCT UBND xã; 

- Phòng Kinh tế; 

- TT Cung ứng DVC xã; 

- Lưu: VT.     

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH